[image: image1.png]

Муниципальный Совет городского поселения Мышкин

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин  от 19.12.2012 г. № 28 «О бюджете городского поселения Мышкин на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

08   мая    2013 года

           1. Внести в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 19.12.2012 года № 28 «О бюджете городского поселения Мышкин на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями от 20.03.2013г. №3) в Приложение 7  следующее изменения:

          1.1. По строке 6 цифры «3 375 850» заменить цифрами «3 240 329»,
          1.2. По строке 7 цифры «2 512 000» заменить цифрами «2 442 279».

          1.3. По строке 8 цифры «1 850» заменить цифрами»»50».

          1.4. По строке 9 цифры «280 000» заменить цифрами «216 000».

          1.5. По строкам 13,14 цифры «376 150» заменить цифрами «511 671».

          2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори».

          3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

          4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам  и финансам  Муниципального Совета городского поселения Мышкин (Афанасьева Н.В.).

Глава городского                                                    Председатель
 Муниципального

поселения Мышкин
Совета городского поселения Мышкин

_____________________
А.П.Лыткин
___________________ Г.В. Бешметова

« 08 » мая  2013 года      №   11                                         «08»  мая  2013 года